(41.-133 H/661.-750M) dengan L4 khal if ah. kemudian disam-

br-rng d.i nasti Abbasiyah d. i Baghdad ( 132-656 H/750- 1258 M)

dengan j? khalifah dinasti ummayah di Spanyol (Lj9-423

H/756-L031 M) ri.engan L8 khai i f ah. dinasti Fatimiah rli

Mesir Qg?-567 H/gOg-LL7L M) dengan L4 khalifah. dinasti

Turki Usmani di Istambul (L229-L924 M) dalam li'ma periode

d.engan 37 khal if ah, kerajaan Saf awi di Persia/f ran (907-